
「目的の商品が探しやすい！」機能が充実 した紙面をご活用ください。

商品の検索には巻頭の「品名から
探す」五十音索引と「型式記号か
ら探す」アルファベット索引が便
利です。

■ 索引について

掲載商品の仕様は2023年5月現
在のものです。外観、仕様などは改
良のため予告なく変更したり、商品
を廃止したりする場合がございま
すのであらかじめご了承ください。
最新の情報はCHUBU建材WEB
サイト(https://www.chubu-net.co.
jp/kenzai)でご確認いただけます。

■ 商品の仕様について

当カタログ・CHUBU建材WEBサイト
(h t t p s : / /www . c h ubu - n e t . c o .  
jp/kenzai)に掲載された画像、文章、その
他素材は全て株式会社中部コーポレーショ
ンおよびその権利者に帰属し、無断使用な
らびに企業イメージを損なう表現や画像の
加工等を禁じます。商品の外観・仕様は改
良のため変更することがあります。本カタ
ログの掲載内容を許可なく転載・複製する
ことを禁じます。

掲載商品のご注文やお問い合わせは、中部
コーポレーションWEBサイト(https://www.
chubu-net.co.jp)又は、各ページのツメ上部
のQRコードからお問い合わせください。

● お問い合わせに際して

CHUBU建材WEBサイト(https://www. 
chubu-net.co.jp/kenzai)にてWEBカタログ
を公開しています。

● WEBカタログ公開中

当カタログ掲載品以外の製品で弊社工場で
製造が可能な商品を特別注文品として製作
しております。詳細は弊社営業窓口までご
相談ください。なお、物件毎の仕様確定のた
めの出張打合せ、実測、作図などにつきまし
ては、別途費用を申し受けます。

■ 特注品
当カタログの価格には、運賃および荷造包装費は含まれておりませ
ん。一回のご注文合計金額が定価50,000円以下の発送については
運賃2,000円/回を申し受けます。なお、ご指定場所、ご指定時間お
よび荷卸しなどが生ずる場合は、別途運賃を申し受けます。チャー
ター便、ユニック車をご指定の場合は別途運賃を申し受けます。日
曜日・祝日配達ご指定の場合、別途運賃を申し受けます。北海道、沖
縄および離島へのお届けは、別途運賃を申し受けます。

■ 運賃
弊社の責任に帰すべき事由以外のご返品
は、勝手ながらご辞退申し上げます。やむを
えずご返品の場合は、未使用・定番品に限
り納入価格の5割相当額と返送費を申し受
けます。特注品のご返品はご容赦願いま
す。なお、再生費用など必要な場合は別途
申し受けます。

■ ご返品
受渡し条件は下記の通りとさせて頂きます。
❶ 最寄配達区域（混載便）車上渡しとします。
❷ 直送も承りますが、別途運賃を申し受けます。また車上渡しが原
則ですので小運搬等はお客様でご用意願います。

❸ 弊社工場渡し

■ 受渡し条件

当カタログをより便利にご利用い
ただくために、写真付カテゴリ内
分類を設けています。見たい商品
が一目で分かります。

■ 中分類検索について

各商品の代表サイズを掲載して
います。サイズにより形状が異な
る場合がございます。CHUBU建
材WEBサイトにCADデータ、
PDF図面を公開していますので
閲覧、ダウンロードが可能です。

■ 図面について
当カタログを便利にご利用いた
だくために、巻頭の「カテゴリ・名
称から探す」および「使用場所・用
途から探す」が便利です。

■ 大分類検索について

各商品の代表サイズを掲載して
います。サイズにより形状が異な
る場合がございます。また、カ
ラー写真やカラーサンプルの色
調は、印刷の都合上、実際の商品
と多少異なる場合がございます。
あらかじめご了承ください。

■ 商品写真について

当カタログの価格は発行日現在の
価格です。原材料その他の諸情勢
の変動に伴い予告なく価格改定を
行う場合がありますのでお手数で
すが、ご注文の際は都度ご確認く
ださい。当カタログの価格には取
付工事費は含まれておりません。

■ 価格

当カタログの価格には消費税は
含まれておりません。

■ 消費税

■ QRコード
QRコードから各商品
の各サイズ毎の図面・
取扱説明・動画・各種
資料や詳細情報をご
確認いただけます。
※QRコード読み取りの際はスマートフォン等
のカメラ機能ではなく、各種QRコードリー
ダーアプリをご使用ください

　詳細情報

説manual カタログのご利用について

F-16F-16

chubu_F16_F17_F-16 chubu_F16_F17_F-172023.04.05（16:01:56）

2
0
2
3
.0
4
.0
5

21
6
:0
1
:5
6

2

三 校


